
 

  Μυτιλήνη, 21/01/2022 
Αριθμ.Πρωτ.: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
   Μυτιλήνη, 04/12/2023  

    Αρ. Πρωτ: 9170  
         ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

         ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
    

                  Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ     
    

   Ταχ. Δ/νση  

 

: 

 

Γ. Μούρα  10 

   

   Ταχ. Κώδικας   : 811 00 Μυτιλήνη    

   Τηλέφωνο 

   Πληροφορίες         

: 

: 

22510-48240 

Δήμου Μαρία 

   

   E-mail 

   Ιστοσελίδα                  

: 

: 

mail@dide.les.sch.gr 

http://dide.les.sch.gr  

   

   

 

  

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και  Υπευθύνων Τομέων 
Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου». 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις 
σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού - Διατάξεις για την 
ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα -
Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις» 
3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» 
4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 (Β’ 5426) Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 
65ΡΜ46ΝΚΠΔ4ΡΜ) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων»  
5. Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 εγκυκλίου του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
«Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), 
καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 
6. Τη με αρ. πρωτ. Φ361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ «Επιλογή 
υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) καθώς και 
των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 
7. Τη με αρ. πρωτ. 7913/30.10.2023 Επαναπροκήρυξη Πρόσκληση για πλήρωση θέσεων 
Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ. (ΑΔΑ: Ψ06Ε46ΝΚΠΔ-
ΔΙΨ)  
8. Τη με αρ. πρωτ. 26/29.11.2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Λέσβου, με την οποία διατυπώθηκε η σχετική πρόταση τοποθέτησης 

 

                 

 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: 936Λ46ΝΚΠΔ-ΦΥΖ



Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.)  

 
                                                               Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Τοποθετούμε του/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες κενές θέσεις 
Υποδιευθυντών/ντριών των Σχολικών Μονάδων και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου με τετραετή θητεία 
που λήγει την 31η Ιουλίου 2027, ως εξής:  
 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΕΙΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ

Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1 186587 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΘΕΟΝΙΚΗ ΠΕ02

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 1 710573 ΠΑΝΤΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 1

Ε.Κ. ΛΕΣΒΟΥ 

ΘΕΣΕΙΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ 

ΤΟΜΕΩΝ  

Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ, ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 172083 ΠΑΝΤΕΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.01

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 172345 ΚΑΛΛΟΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 161570 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 1 181910 ΜΑΡΙΓΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ87.09

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟΜΕΩΝ Ε.Κ. 

 
 
 
Η ανάληψη υπηρεσίας των νέων Υποδιευθυντών/ντριών των Σχολικών Μονάδων και των 
Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) πραγματοποιείται το αργότερο εντός δύο 
(2) εργασίμων ημερών από την κοινοποίηση της παρούσης. Οι τοποθετούμενοι/νες 
εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους μέχρι την 
ανάληψη της υπηρεσίας των νέων Υποδιευθυντών/ντριων Σχολικών Μονάδων και των 
Σχολικών Μονάδων και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

 

 

         Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Ν. Λέσβου 

 

 

         Τιμολέων Θεοφανέλλης 

      
 
 ΚΟΙΝ:   - Αναφερόμενους/ες εκπαιδευτικούς (μέσω των Σχολικών Μονάδων)  
              - Ε.Κ. Λέσβου 
              - Π.Δ.Ε. Β. Αιγαίου  

ΑΔΑ: 936Λ46ΝΚΠΔ-ΦΥΖ


		2023-12-04T11:52:57+0200
	Athens




